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

SEVEN CHOPERIA • 9122-7190 ou 9106-9982
lICORERIA FULL DRINK· 3275-1327

CHOPERIA SCONDIDINHO· 3373-1299
.

CACHAÇARIA AGUA DOCE· 3275-2590
_ CHOPERIA SALOON • 3373-1673
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Terreno lot. recanto dos passares, c/306m2• R$
20.0.00,00 entrada e restante em até 60 meses

João Pessoa: Casa de alv. c/90,00m2, c/2 qtos, .

banheiro, 2 vagas de garagem, murada, previsão de

entrega Maio/2010. R$ 139.000,00 (50% de entro e

saldo em até 60 vezes).

Tifa Martinsl São Luis: Casa de a1v. cl 150,00m2, cl
3 qtos, 2 salas, dispensa, 2 vagas de garagem,

banheiro, murada, toda reformada. R$159.000,OO
(Aceita financiamento bancário).

lIIjijj J!;;,jj..

João Pessoa: 2 casas, sendo a primeira de alv. cl 2 Chico de Paula: Casa de alv. cll suite + 1

qtos, garagem e demais dep., e a segunda casa el 2 qto e demais dep. toda murada. R$
qtos e cemaís dep .. muarada. R$ 110.000,00 130.000,00 (Aceita financiamento bancário).

.:"'Il.i...i!fJl/IJIfjj!':llllilM/lll1l;::.;l/l��1J-M'!I....iIII'õl -��'-iIl;W,I/I9!'JlI!!í!Iii._'lfjmu_1JP!I,.�_w�....'l!!IiUlmfl1!'WiJIIjjJ_!�rgpmlill�!I!iJj

Champangt c/1 suite cl sacada, 2 qtos cl sacada,
mezanino, coz, lav, salas, lavabo, jardim de inverno, gar
pi 2 carros, acab em massa corrida, gesso, entro pi split,

porcel, etc. De R$ 260.000,00 por R$ 249.000,0
(negociável)

Amizade: Geminado de alv. el 140,00m2, 1 suite + 2

�
otos, banheiro, lavabo, jardin de inverno,

churrasqueira, 2 vagas de garagem,

ót,
ima localização

e acabamento, previsão de entrega Maio/2010. R$
249.000,00 (50% de entro e saldo em até 60 vezes).

,

itf!f. �-flf," 1'1:'

Centro: Sobrado de alv. el 232,00m2, cl 6 qtos, 2
banheiros, garagem, murada, ótima localização

residencial. R$ 599.000,00
,'tm""ll '{Jfl#rpp('f!!ffif!�jiff�1i'�:r"1Ul1

Centro: Terreno com 851,OOm2, ótima
tocanzação resídenclal, pronto para construir,

próx. posto Behilng. R$ 195.000,00

Rio da Luz: Terreno com 412,50m2
(12,5x33), pronto para construir,

. róx. a Seara. R$ 42.000,00

Chico de Paula! Centro: Terreno com

1.343,00m2, (32,5 x 45,5), ótima
localização residencial. R$ 299.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rpa Barão do Rio Branco, 545 - Centro

,

A

MENEGOTTI
o AM B I L II· R I

3371·0031www.parcimoveis.com.br .

e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br
COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

6.066- ILHA DA FIGUEIRA- APART. C/Ol SUiTE
+ 01 QUARTO, SALA, COZ, BWC, LAVAND. E

GARAGEM. R$145.000,00.

- Excelente terreno no

Centro de Jaragua. Com área de
.

1.474,OOm2. R$1.050.000,OO
6.102- RIO OA LUZ 11- SiTIO C/153.187,00m2.

R$280.000,O[}
6.105- RIO CERRO-TERRENO C/30.000,00m2 ,

CI CASA ESTILO ENXAIMEL - RS1.620.000.00
6.104 - BARRA-TERRENO COM AREA 367 20

M2. R$65.000,OO
6.113- Baependi - Terreno CI
2.349,50m�. R$938.000,00

Classimais 3

TERRENOS

5973 - SCHROEDER 105.000,OOM2 R$1.600.000.00
5928·ROD. DO ARROZ 166.000,OOM2 R$193.000,00
5924-TRES RIOS DO SUL 20.000,OOM2
RS 250.000.0Q
5837·ÁGUA VERDE-14.700,OOM2- R$ 380.000,00
5!l2!I- ROXMA DO ARROZ 372.00J,00M2 � 430.000.00
5972 - ÁGUA VERDE - 465,OOM2 R$ 80.000,00
5994 - JGUÁ ESQ. 525,80M2 R$110.000,00
6017 - GUARAMIRIM - 360.00Mi - R$ 75.000,00
6092 - ÁGUA VERDE - 450,OOm2 - R$ 90.000,00
6093 - AMIZADE - 450,OOM2 RES. VERSALHES­
RS 140.000,00
6095 - AGUA VERDE - 465,OOM2 - R$ 90.000,00

LOCAÇÃO
Casas:
Bairro estrada nova - rua joão miguel da silva,
514 - 02 qtos, si, coz, lav., bwc, gar. R$ 300,00
Bairro ilha da figueira - rua domingos da rosa,
698 - 02Qtos, si. coz, bwc, lave gar RS 500,00
Baírrotrês rios do norte -rua rodo Municipal, 537-
02 qtos, sal, coz, bwc, lave gar RS 380,00
Rua ri -013 -loL Souza 02 qtos, sal, coz, bwc e

lav. R$ 465,00 .

Bairro vila lenzi - rua afonso nagel,65 -resld,
Viena- 173m2 - 01 suite + 02 qtos, si, COZ, bwc,
lav. área de festa e gar. R$1.100,OO
Rua onéüa horst, n° 307 - 02 qtos, si, COZo bwc,
lave espaço pi carro. R$ 425,00
Bairro jgua 99 - rua emilio atia augusto
olderburgue, 02 qtos, si, coz, bwc, lave gar. R$
465,00

-

Rua pastor harold william, lado 186 - 03 qtos, si,
Cal, bwc, lave gar. R$ 580,00
Bairro barra - rua andre vitkawski, 78 - 03 qtos,
si, coz, 02 bwc, lave gar. R$ 800,00

. Bairro vila nova -rua trecenco curt a. Vasel, ao
lado n° ti60 - 02 qtos, sl,copl Cal, bwc, lav
espaço pj carro. R$ 600,00
Bairro nereu ramos - rua genaro sarti, nó 118
sobrado geminado.- 02 qtos, sl,cop! COZ; bwc,lav
e garagem. R$ 580,00
Bairro amizade - rua joãa piermann, n"50 - 03

qtos, sl,copl COZ, bwc. lave garagem. RS 780,00
'bairro chico de paula - rua das flores, n" 120 - 03
qtos, sl,capl coz, bwc, lave garagem. R$ 520,00
Bairro vieiras -rua angelo marangoni, rr 69 - 03

qtos, sl,cop/ coz, 02 bwc, lave garagem. R$
820,00
Bairro centro- rua equador, n° 45 - Oí suite, 02
etos, sl,cop! coz, 02 bwc, lave garagem. R$
1.050,00

Apartamentos:
Bairro centro - rua coronel proc. Gomes de
oliveira, 1320-edf.lzabela 01 surte + 02 qtos, 51, .

copa/coz, 02 bwc,lav, gar.e sacada cl churrasq.
R$ 800,00 +1-150,00 cond.
Rua neson nasato,46 edf. Ferretti • 02 qtos, si,
cop/coz, bwc,lav, gar. RS 580,00 +/- 80.00
cond.

.

Rua canolnnas, 130 - edito Dna. Ilda - 01 suite, 02
otos, si, COpICOl, bwc,lav, gar. RS 900,00 ·�/-
100,00cond.

'

Rua mal ceooorc da fonseca, 88 edif. Lessmann •

O� suite, 02qtos, 51, cop/coz, bwc,lave gar. R$
850,00 +/-90,OOcond.
Rua preso Walter janssen, n"55 edit. Dna.helena -

03qtos, si. cop/coz. bwc,lav, sacada cl
churrasqueira e gar. R$ 680,00 +f- 70,00 cond.
Rua fritz nasse, na .35 edif. Atlanta - 02qtos, si,
cop/coz, bwc,lav, sacada Cí churrasqueira e gar.
R$ 750,00 +/- 70,00 cone.
Bairro amizade - rua arthurenke, 231 -edf.parisi­

.

02 qtos, si, COZ, bwc, lav, gar. RS 460,00 + 50,00
cond.
'Bairro baependi - rua tredenco barg, 251 - 01 qto,
si, Cal, bwc, lav, gar. R$ 500,00 + 10,00cand.
Bairro vila nova = cobertura - rua iosa krause, 221
-ecít Barcelona 0'1 suite, 02qtos, sí.coz, bwc,
Iav, sacada cf cnurrasq. E gar . RS 800,00,00-1-
100,00 cone.

'

Rua oswaldo glatz,' 40 - edif. Jardim das
mercedes • 02qtos, sí.ooz, bwc, lave gar. R$
520,00 + cone.
São luís - ruajosé narloch, 1849 - 02 qtos, sl.coz.
bwc, lave gar. R$ 460,00
Rua [osé nartoch, 1606 - 02 qtos, sí.coz, bwc, lav
e gar. R$ 500,00
Bairro ilha da figueira - rua iosé theadoro ribeiro,
101·02 qtos, si, coz, bwc, lave gar. R$ 520,00 +
15,00 cond.
Baírro centenário - rua alfredo carlos maier, 137-
01qto, 51. coz, lav, bwc, e gar. R$ 450,00 + 50,00
cond.
Rua heiruch augusto lessmann, 421 - Dl qtc, si,
coz, lav, bwc, e gar. R$ 350,00 +!- 70,00 cone
Bairro barra do rio cerro - rua pláCido satíer, n°
145 - 02 qtos, 51, coz, bwc, lave gar. R$ 550,00 +
65.00cond.
Bairro jguá esquerdo - rua bania, n0141 - 02 qtos,
si, COZ, bwc,lav e gar. R$ 670,00 +f- 80,00 cond.

Kitinete
Rua jose picolli, 512- bairro estrada nova - 01 etc
e cozjunto. bwc. R$ 250,00 + R$30,00 cond,
Rua flancisco hruschka; lote 148 -sáo luiz - 01
Qto e coz junto, bwc. R$ 250.00
Rua anloi(io pedri, n 14 bairro ilha da figueira - 01

qto, si, coz, lav. E bwv. R$ 350,00

Terreno:
Rua josé theodoro ribeiro -ilha da figueira - 30x60
m2 RS1.000,00

Sala comercial:
Centro - próximo anqelom antigo - rua marina
frutuoso - salas 20 e 30 andar sala 14- 33m2 -R$
340.00

"

Ponto comercial - 02 banheiros RS 2.000.00 -

barra do rio cerro rua bertha weege rr 540
Sala comercia! • rua 28 de aoosto.rr 1053 +1-
1 00m2-guaramlrim - RS1.1 00,00
Ponto comercial- rua barão do rio branco, 309 -

RS3.300.00

Ga!pão
Rua Irederico curt a. Vasel, n' 660 +f-522m2-
vila nova R$ 4.500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO.

SUíTE + 2 QRTOS
R$ 850,00

COZINHA MOBILIADA
R$ 900,00

LOCA ÃO RESIDENCIAL
01 QUARTO:

- Ed. Lílium (Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 420,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasília - próx. Lojão da

Vila) R$ 440,00 cl condomínio.

02 QUARTOS:
- Ed. Pinheiros -, Nova Brasilia R$ 350,00
- Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova - próx. Beira
Rio) R$ 500

- Apto São Luis R$ 450,00
- Ed. Aster, Centro R$ 580,00
� Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 650,00
- Ed. Marangoni, Víla Nova MOBILIADO R$ 900,00
- Apt,o Vila Lalau, próx. Rodoviária R$ 450,00
- Apto Hha da Figueira, próx. Brasão R$ 450,00
- Ed. Ulium(Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 520,00
- Ed. Yatil - Brra do Rio Cerro R$ 550,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$ 560,00
- Ed. Winter - próx. rodoviária R$ 560,00
- Apto Schroeder - Centro R$' 600,00
- Ed. Platanus - Centro, cl cozinha mob. R$
630,00

- Ed. Monte Carfo - Centro R$ 720,00,
- Ed. Renoir- Ilha da Figueira R$ 1.600,00

www.seculus.net
, imobiliariaseculus@netuno.com.br

03 QUARTOS: - Casa alv Czerniewicz R$ 800,00
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) R$ 620,00 '- Sobrado alv Chipo de Paula - 02 quartos R$
- Ed. Astral- Ilha da Figueira, após Brasão R$ 1.200,00 ,

630,00 - Casa alv Vila Lenzi, com piscma R$ 2.5QO,00
- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$ 650,00 - Casa alv alto padrão, centro R$ 3.100,00
- Ed. VitóriaRégia - Vila Lalau R$ 650,00 - Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.000,00
- Ed. Suellen(Amizade - próx. Canarinho) R$
680,00

- Ed. Amaryllis, Vila Nova, cl mobilia R$ 1.000,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 600,00
- Ed. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel

R$ 780,00
- Ed. Tulipa - Centro R$ 800,00

LOCA ÃO COMERCIAL

SAJ.A� coM"it\OIAIS
- Sala cml Centro- Rua preso Epitáêio Pessoa, em
cima VIACRED R$ 480,00

- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$ 500,00
.

,- Ed. Tower Center, sala 407 R$ 800,00.
- Casa comercial alv ampla, Centro R$'4.0QO,00

- Ed. Isabella - Centro, cf COZo mobiliada R$ 830,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueir r$ 850,00

GALPÕe'S"- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$ 900,00
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$ 880,00

TERRENOSrA�� l-OCAÇÃO
- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da

prefeitura.
R$ 300,00 cada

- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) cl
aprox. 350m2. R$ 380,00

, .

- Terreno( Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros

R$ 1.000,00
.

- Terrenos (Vila Novà - próx. Fórum) cf 1.807m2 e

2.200m2 R$ (20Ó,OÓ e R$ 1.400,00.

- Casa alv Ilha da Figueíra R$ 930,00
- Ed. Dianthus :.. Centro, alto padrão R$ 1.200,00

CASAS:
- Casa geminada Santo Antonio c/1�quarto R$
280,00

- Casa alv Rio ea Luz R$ 430,00
- Casa alv Rau, 03 qrtos R$ 600,00
- Sobrado alv Barra, próx. Parque Malwee R$
830,00

- Casa alv Centro. alto padrão R$ 4.300,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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reendimentos Imobiliários Ltda ..5
www.pareimoveis.com.br

www.seculus ..net
imobiliariaseculus@netuno.eom.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

ReI. 007 - Amizade­
Casa c/ suíte master +

" '2 quartos, 3 banheiros,
Cburrasquelra, Cozinha
mobílíada, depósito,
despensa, escritório,
lavanderia, 2 vagas

garagem.
R$450.000,OO.

- Ref. 005 - Figuei(a -

Sobrado com suíte com

closet + 2 qtos, bwc
social, sala de estar e

jantar, lavado, cozinha
mobiliada, área de festas

e 2 garagens.
Acabamento de primeira
linha - R$ 400.000,00
(Aceita financiamento

bancário)

Ret 002 - Três Rios do Sul - Casa cf suíte + 2

quartos, 2 banheiros, cozinha, saia', área de

serviço, garagem p/2 carros, Excelente
'

localização, R$220,0ºO,OO,

Ref. 629 - São Luiz - Casa NOVA com

suite cf cíoset + 2 quartos, 3 banheiros,
sala, cozinha, lavanderia, área de festa.

R$ 280,000,00.

ReI. 012 - Tita Martins - casa cl 4 quartos, 2
banheiros, dividida em duas moradias separadas,,

R$12D,OOO;OO.'
,

- ReI. 033 - Barra do Rio
Molha r: Sobrado cf suíte +

2 quartos, 2 banheiros, sala
de estar! jantar, cozinha

mobiliada, churrasqueira, 2
gar�gens. R$295.000,OO. ,

ReI. 2001 - - Ierreno de 578,30m2 no .final da Av,.Marechal Deodoro

Próximo ti DellAno. R$500.000,OO.

da Fonseca.

. Ref. 2006 - Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 36t,77m2 R$ 48.000,00

Ref. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2. R$85.000,OO.
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
de Paulo, com 5_7m2, 2 quartos.
R$ 110.000,00. Entrega Maio

2010. Legalizada para
Financiamento.

Cód. 120 .: CASA ALVENARIA, Bairro
Chico de Paulo, com 130m2, Terreno

com 322m2, 3 dormitorios.
R$ 160.000,00

Cód. 244 - TERRENO com

3.334m2, Ilha da Figueira (em
frente a Indumak). R$ 250.000,00

Cód. 106 - ÁGUA VERDE, Casa
em alvenaria, com 169m2, Salão

de festa com Piscina, 3
dormitarias, 1 banheiro e 2 vagas

de garagem. R$ 230.000,00,

Cód. 239 - TRÊS RIOS DO SUL,
Terreno com 448m2, lote 39,

Loteamento Schwarz.
R$ 60.000,00

• APARTAMENTO com 97,56m2, CENTRO, 1 suíte,
+ 2 dormitarias, sacada com cnurasqueira . .2

vaga de garagem, R$ 900,00 + cond.

Cód: 143. - CASA MISTA, Bairro São
Luiz, com 105 m2, 3 dormitorios,
prox. Dalila Textil. Terreno com

520m2• R$155.000,OO.

'Cód 211 - TERRENO,
Bairro Chico de Paulo,

com 590 m2,' com casa de
madeira. R$ 80.000,00.

�\��CO
'V��Q
BarraSul
A imobiliária da Barra

B 'leI. - 389 - BAR�
pvc, terreno 1:/777,7 51,1,)0) murado, 3qtos, sala; copa, GOl,
2bwc,escrttórío.lávanderfa. lIaragílm (t nos fundos ed[tu!a cJ7ffm�; q

1qto, sala,coz.bwc, área dltservlço,lavand.com área defêstas'!l
.

churrasqaeira, locaUdeal pafa duas famflias n° 80, R$ 260.1100.00.

Cód. 123 - CASA MISTA no Bairro
Ilha da Figueira, Terreno com

. ,

930m2, próx. Móveis Tironi
R$ 138.000,00

LOCAÇÃO:
• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m2, 2
dormitorios, próximo Igreja Nossa Senhora

.

Aparecida, R$ 350,00.

• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m2, 2
dormitorios, próximo MetalNox. R$ 380,00 .

• CASA EM ALVENARIA com 90m2, Lot. Corupá.
Chico de Paulo, 1 suíte + 2 dormitorios.

R$ 650,00.

BARRA DO RIO CERRO - Terreno c/477m2 (13,58 x

35,13) lot. Glrolla, Rua Camilo Andreatta - R$
60.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991 J 13m2 (29
x128), R$ 450.000,00.
Ref. - 329 - BARRA DO RIO CERRO -terreno cf

544m2(16x34), R$ 75.000,OQ,
Ref. - 391 - BARRA DO RIO CERRO - terreno c/

963,301112 (24,70x39), R$ 75,000,00
Ref. - 397 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

2.170m2, Rua Clara Hanemann, Residencial

Deli'Pradi - R$ 250.000,00

7

.
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786

www.seculus.net
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Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt � sala 206

- Ret. 1040 - Nova
Brasília- Ed.

Moradas da Serra -

Apto com suíte -t- 2

qtos e demais dep.,
garagem. Prédio com

piscina, salão de
testas cf torno à lenlla

- R$156.000,OO

. Rei. 1019-
Cenlro - Ed.
Maximum Centar
- Apto com suíte
+ 2 qtos e demais
oep, garagem.
Localização
central, ao lado do

colégio Divina
.

Providência - com

móveis sob
proietados sob
medida em tocos
os ambientes -

R$270.000,OO
(Aceita
financiamento
bancário)

- ReI. 1028-
tlova Brasília -

Ed. Sunflower -

Apto com suíte +

1 qto e demais

oep., garagem.
R$158.000,OO

(Aceita
financiamento

bancário)

ReI. 1037 - Centro - Ed. Raphia • Apto semi-novo, com suite + 1 qto (possível
reverter 2° qto) e demais dep, garagem. Excelente localizaçáo na lateral da Rua Reinaldo
Rau - Ficam mõveíssob medida na cozinha, área 'de serviço, safa, suite, qto e banheiros

.

- Consulte-nos:'" Aceita financiamento bàncário ou estuda proposta cl parcelamento.

• Rei. H)35 - Centro
- Edifício Saint

Tropez - Cobertura

duplex com suíte + 2

Quartos, 4 banheiros,
com ambientes

amplos e interligactos
(cozinha, sala de estar
/ copa), terraço com

espaço para banheira
Spa, ampla área de

testas, box pi
depósitos na

garagem. Box para
depósito no térreo e 3

vagas de garagem.

• Ret. 018-
Czerniewicz - Casa
com 3 quartos, bwc
e demais dep.-

.

Excelente

localização, próximo
ao centro - Terreno
com 314,00 m2-
R$155.000,00

• Ref. 046 - João
Pessoa - Sobrado
com suite + 3
quartos,2
garagéns, terreno
com 343 m2-
R$190.000,00
(Aceita
financiàmento
bancário)

• ReI. 003-
Schroeder - Casa
alvenaria com .

suíte .1-. 2 quartos
e demais dep,
terreno com 478 .

rn2 - R$
150.080,00
(Acelta
financiamento
bancário)

• Ref. 001 -
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
para você que quer
morar ou investir!

Terreno
C m r ial- rr
Contendo área de 4.616rn2,
com frente para a Rua
Angelo Rubini e Rua
Feliciano Bortolini.
Consulte-nos!

Ideal para Edifício Residencial e Casa de
Alto Padrão. Excelente imóvel de esquina,
localizado na Rua 13 de Maio. Pronto para

construir, com área de 577m2• 1 • 00,00
,

(Proprietária Aceita Permuta no local).

EDIF. BARCELO 'A
-YILAN V ( V

Apartamento contendo 1 suíte, 2 quartos,
sacada com churrasqueira, sala de estar/
jantar, banheiro social, cozinha, área de
serviço e 2 vagas de garagem.

0,

Excelente terreno na Rua Arthur Gurnz,
no bairro Vila Nova, com área de 420m2,
sem benfeitorias, pronto para construir.
Localizacão privilegiada, excelente para

Clínicas, escritórios ou casas de
alto padrão. R$ 215.000,00

Entrada de R$ 7 mil e saldo em 100 parcelas
direto com a construtora. Excelente localização,
acesso asfaltado, próximo a escola, creches,

posto de combustível e mercado.

N A XC UIVA!

Localizado ao lado do Angeloni, o prédio possui salão de festas, plscna2 elevadores e ótima localização. Apartamento no 9 andar, frente, contendo2 suítes, 1 donnitório, sala de estar{jàntar, sacada, cozinha sob medida
integrada, área de serviço e � vaga de garagem. R$185.000,OO
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50016-Barra'Rio Cerro - apto 2dofms:,1,
. garagem, sI condomínio - �$480,00
50018-Barra Rio Gerro - aptozdorrns., 1

gáragem, sI condomínio - R$480',OO
50020-VilaNova-apto 2Élorms+ 1 suite,

:.
"

�garagens" sacada c/ churr, piscina e .:
área festa colet, elevador '- R$1�280,OO,

50001-Vila Nová-Duplex cf 2dorms t1suitecl
closet, 3'gar, sacada cI churr, píscina ,

privativa, amplo salão. festas privanvo, '

piscina' colet, salão de. festas coletivo",
elevador ,� R$2.500,00, ,

50d22-Amizada (Jaraguá) .: apto 2dorms,,1
ga�agem, cl churrasqoeira- R$600;00

"

..:

1224 - Jaraguá Esquerdo - casa

alvenarià cf 2dorms.+ 1 suite cl.
banhf!ira,bwc, sala estar, sala

jantar e cozinha,conjug, deck, área
, festa cl bwc, sala Intima, canto

alemão, 2 vagas garagem
R$295.000,OO (Iib. Finam:.)

1121 - Escolinha - casa de
alvenaria, nClva, c/2dorms,+1suite, '

bwc. salae coz conjugo área
servlço.vt vaqa gar. c/pergolado,
captaçâo-áqua chuva (líb. Fínanc.) ,

SOMENTE E

1236 - Rio.Cerro 11- casa de
alvenárfa, com estrutura para 2
pavimentos, c/4dorms,+1suite, 2
bwc, sala, cozinha, terreno plano;,

1 vaga garagem
R,$85.000,OO

80019 - EstradaNova - casa de '

alvenaria, c/'2dorms.+1suite, bwc,
sala estar, sala jantar, cozinha,
área serviço, em terreno de

400m2. Quitinete inacabada no

subsolo.
R$155.000,00

1234 � Czerniewlcz - casa de
alvenaria cf 2dorms:+1suite, bwc

, mobiliado, sala, cozinhe. área .

serviço; ,2 vagas garagem,'
varanda, murada,.graliÍada, portão

,

eletronico, ar conote.
, R$ 200.QOO�OO

. CHÁCARAS/síTIOSV*'r'
E
N.,
O
E

V
E
N
O
E

-1144-Caixa D'áqua-Guararrurim - �42.8aOm2 ci
casa alven. 2 pisos, c/lagoa peixe, arrozeira e'

.

, ma�'
'

R$ 750�OOO,OO � ,

1152-Barra Rio Cerro-Jaraguá Sul- 125.000m2
c/ 2 casas alvenaria, piscina. terreno murado e

'

,

,

c/ mata RS 1.300.000,00 '

.

1184-Jaraguá 99-Jaraguá Sul- 20.030m2 c/2
casas alvenaria, 1 lagoa e um galpão

R$ 450.008,00
1215-Rio da Luz-Jaraguá do Sul- 225.000m2·cl '

40% pastagem, mata nativa e água corrente
R$ 238.008,88 (aceita, permuta)

1008�Garibaldi-Jaraguá Su� - 134.213m2 c/ casa

�B��g��g:;����� estilo alemão, el aprox. 70.000m2 mata nativa,
"li; 'cf 3 nascentes

R$ 120.000,00
.

1243'- Jaraguá Esquerdo - casa

de alvenaria cl 3dorms. ;bw�, sala,
cozinha, 2 vagas garagem, em

terrendo de' 660m2
R$160.000,OO

80011 - Figueirinha - Guaramirim - ,

casa alvenaria c/54m2 C/1dorm.,
bwc, sala de jantar/estar e cozinha
integradas. Localizada em rua

sem saída ,lugar calmo e seguro, '

livre de inchente e deslisamento.
R$48.000,00,

1239 - Amizade (Guaramirim)­
casa alvenaria c/ 3dorms, bwc,
.saía estar, sala jantar 'e cozinha
integradas, lavanderia, portão
eletrônico, 2 vagas garagem,

murada, rua sem saída
, R$145.000,OO

1219 - Barra do Rio Cerro - casa

80006 - Czemiewicz -

casa mista cf 3dorms, 2 bwc,sala,
cozinha,1 vaga garagem em

terreno
plano de 815m2

R$1,59.000,00

1233 - $chroeder I - casa mista c/
3dorms" bwc. sala, cozinha, área.
de serviço" garagelt), muros/cerca,
portão de alumínio, quintal amplo,

R$ 65.000;0.0

V,
E.
N
D
E-

V'
E"
N
D,
E

'"

V
E
N
O
E

VENDA-TERRENOS
1136-Jaraguá 99-,Jaraguá do Sul

R$ 49.000;00 ,
'

1190-Barra Rio Cerro-J,araguá do Sul
'R$ 80.000,00 " ",

, 1193f1194-Rio da Luz II-Jaraguá do.Sut
R$ 38.000,00

1201-Corticeíra-Guaramirim
R$ 1.500.000,00

1205-Três Rios Norte-Jaraquá do Sul
R$ 70.000,00,

1211�São Luís-Jaraguá do Sul
R$ 95.000,00

1214-SantoAntônió-Jaraguá do Sul
,

R$ 37.5QO,00
1221-Santo Antônio-Jaraguá do Sul

,
R$ 75.000,00

1231-BraÇQ do Sul-Schroeder
R$ 42.000,00

1235-Nereu Ramos-Jaraguá do Sul
R$ 32.400,00

1237-Ribeirão Cavalo-Jaraguá do Sul
'i$O R$ 40.000.00

1238-Ribeirão Cavalo-Jaraguâ do Sul
R$ 21.500,00

1241-Guaníranga-Guaramírim
R$ 70,000,00

1245-Rio Cerro II-Jaraguâ dO Sul
R$ 63.000.00

80007-Rio Branco-Guararnírim .

. R$ 55.000,00 " ,

'

..

.

,

80015/80016/80017f80018-Àgua V�Jaraguá Sul
R$ 117.000.00

80014 - AgüaVerde - casa de
alvenaria c/310m, 5doms+1 suíte
mastér, 4 bwc, cozinha, escritório,

sala ginástica. área festa cf
'

piscina, churrs. e bwc, depeno,
empregada ,terreno ef1�32,74m2

R$490.000,00

, 1217 - Nova Brasflia - Apto cJ
, 3dorms, bwc mobiliado, sala estar
e jantar conjug, cozinha mobiliada
sob medida, área serviço, 1 vaga
garagem, hidrômetro individual,
box coletivo, salão festa cJ ehurr•.

R$130',OOO,00 (Iib. Fínanc.)

8000� - Nova Brasllia - apto cl
2dorms.+1suíte, bwc, saia

estar/jantar, cozinha, área serviço,
sacada c/ churr, 1 vaga garagem,.
elevado, espaço de lazer c/ forno

Pizza, piscina, play ground.
R$158 .000,00 (Iib. Fínanc.)

,

1171' -Avaí (Ouarámlrfm) c

Loteamento K'panema- casa..

alvenaria ci'2dQrms+1 suite" bwc,
sala estar, sala jantar e cozinha,
área, serviço, 2 vagas garagem,

,

R$148.O'OO',OO'

1139 - Centro - Flat no Mercure, cJ
varanda, bancada de trabalho,
piscina, sauna, sala de ginástica,
condicionador de ar split, garagem
c/ vaga par-a 1 carro e restaurante.

R$100.000,00

V
E,
N
O
E

V
E
N
O
E'

1216 - Vila Nova - apartamento cf
2dorms., bwc, sala estar, cozinha,
área serviço, sacada, 1 vaga

garagem
R$88.000,OO'

80001 - Baependi - apto cf
2dorms.+1suite, bwc, sala
estarqantar, rebaixo gesso,

cozinhá, área serviço, sacada c/
ehurr. fechada cf vidro Reiki, 2
vagas garagem, 2 elevadores.

R$ 280.0'00,00

1244. - Escolinha - casa alvenaria
cl 3dorms, .bwc, sala estar e jantar
integradas cf: cozinha, varanda,

em rua sem saída'
R$120.000,00'

1173 - una.da Figueira - apto. cf
tdorm+tsutte, bwc, sala e

.

cozinha conjug, sacada cf churr,
, áreá serviço, 1. vaga garagem,

, parede c/ massa corrida, rebaixo
em gesso, hidrômetro individual

R$145.000,O'O'
,

80002 - Jaraguá Esquerdo - apto
ef.2dorms,+1suíte,bwc, sala estar
e jantar integradas, cozinha, área
serviço, sacada ct churr., 1 vagá

garagem, mobiliado

,

R$160:00O',OO
....

-

80013 - Aptos cf 1 surte c/ sacada, 2 dormitórios, sala de estar e
jantar integrada c/ a cozinha, BWC social, área de serviço,1 vaça
de garagem com opção.de 2 vagas, cf 102,ÓO m2 de ,área privativa
Apfos c/ 1 suite, 1 dormitório, sala de estar e jantar integrada cf a
cozinha, BWC social, área de serviço,1 vaga de garagem cf opção

de 2 vagas, c/ 88,34'm2 de área privativa
Condições em até 120 meses financiados

DIRETO cl a construtoral

1227 -Ilha da Figueira -zoorms+t suite, amplas salas de estar e

jantar, cozinha,1 b.wc social, ampla área serviço, sacada cf churr., 1-

vaga de gar;:lgem cf opção de vagas extras. R$169.000,00
1229'-lIha da Figueira -1dorms.+1 suíte, amplas salas de estar e

jantar, cozinha, 1 bwc social, ampla área serviço, sacada c/ churr., 1

vaga de garágem c/ opção de yagas extras, R$'r39.900,0O'
Incorporação nO R3-48615

, .

,
.

,",:
. '1.,". ,',

;1.

::_ .. .Ó "
..
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Chico de Paulo - 3 quartos (t suíte),
sacada com churrasqueira
elevador, sacada na área de serviço,
forração com gesso, rampa de acesso a

portadores de deficiência.

Centro - 3 quartos (1 suítejou
2 quartos (1 suíte), sacada com

churrásqueiraelevador, playground,
lavanderia com standall, previsão
para split.

• Piscina, Elevador.
-

. t
• Três 'aptos diferenciados.na, • Hall de Entrada e Salão de
Festa decorados.

': Alto padrão de acabamento.
Cobertura .DUPLEX.

int>Sebastian
�"'�,

'.

Czerniewicz -

Bélisstmo Flat no
Saint Sebastian
TODO mobiliado .

com hídromassa-.
gem!mezanino e

todos os confortos
de um f1at.
R$135.000,OO

• Barra.do Rio Cerro
-

próximo ao Noviciado
10�850m2 R$150.000,OO

• João Pessoa próx.
Bombeiros 340m2
R$65.000.00

Vila NOV3:­
.' atnplO$
apai'(ãlnentos

com
,

.

3 quartos
(1 suíte)

2vagasde
garagem
ampla

sacadacl
churrasqueira
Apartir de

R$198.000,OO

. '. • Centro Guaramirim
360m�,:R$6Q.OOO,(:)O
Víla Nova em frente

.

à GatoS eAtos 1.541m2
• R$300.000,OO ou

R$22Q:OOQ,OO à vista.

,
.
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Bairro Três Rios do Sul -lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,

pronto pra construir, apartir de
R$60.000,OO financiável pela Caixa. -Beq.

Imóveis MI mãe 59.123

Bairro Rio da Luz -jotes com aprox 350m2,
fase de aprovação - Reg. Imóveis MI 9.205.

Schroeder I, prõx, Ginásio de Esportes. - Com
escritura - Lotes a partir de R$45.000,OO
financiável- Re . Imóveis MI 24.783.

Casa 1 - Casa em

alvenaria com
aprox. 80 m2 • 1

suíte, 1 quarto,
.

sala e cozinha
conjugados, 1
banheiro completo
com armário e box
blindex 10mm, área
de festa com

churrasqueira -

financiável pela
Caixà � Reg.
Imóveis M150.396

:"'�[ote
· Guaramirím -

Residencial
· Malibu, lote
·

esquina com
· área de

.

383,27m2-
Reg. Imóveis MI
21.971.

Ret. 121 -

casa mista, 2
otos e demais
dependências
I com 78m2,

· _$150.000,00
-MI50.407.

Lot
Amizade,
lote esquina
com área de

�/ 486,10m2,
rua com

i asfalto­
• Reg.
. Imóveis MI
; 50.966

COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

INTeRMED.AtRIA DE 'IMÓ�EIS'LTQA
.

�REOt" g14 J ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão" 8404-849'8I 9183-2333
Rua João Picolli, 104 I Centro I Jaraguá do Sul/SC

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,
área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de ,garagem.
Área total 86 m'.

Excelente rocalizaçãq
Av. MaLCast�lo Branco
Centro de Sdhc;;rederISC-

Consulte as condições
especiais para compra .

.
.

'IMÓVEIS PA� LOCÃÇÃO
l.> Apart. 1 dormlt., sala, -COZ., área serv., bwc,
. sacada e garagem. Vila Nova Próx. Fórum.
Aluguel: R$ 450,00

.

-> Apart. 01 dormít., sala, COZ., área serv., bwc,
'sacada cf churrasqueira e garagem. Resid. das
Tulipas - Centro. Aluguel: R$ 490,00 -

-> Apart. novo, 02 dormitórios, sala, cozinha, área
\

tserv, banheiro, sacada e garagem. Três Rios do ,

Sul. Aluguel: R$ 520,00'
-> Apart. 03 dormt. (1 suíte), sala, COZ., área serv
bwc social, sacada cf churrasq. e garagem. Resid.
Phoenix- Centro. Aluguel: R$ 900,00
-> Sala comercial, área 45 m2. Rua Preso Epítácío
Pessoa, 1465 • Centro. Aluguel: R$ 550,00

7
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Ref 6590 _ Casa Alv c/114.00m2
- suíte _ 2 dorm - estar/jantar - .

churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso .; luminárias _

.janelas em blindex - esquadrias
em alumínio - R$178.000,00

Ref 6605 - Casa alv c/240.00m2
- 2 suites - dorm _ área festas -

gar pi 02 carros _ R$263.000,00

ReI 6609 - Casa de Alv cf
164.20m2 - suíte - 2 dorm - gar
p/ 02 carros - R$330.000,00

ReI 4654 - Resid Lancaster - Aptos cf

1115.65m� - 02 dorm - sacada cf churr­
vaga gar - a partir de R$142.000,OO -

.
Obra Incorporada sob nO RI 59.825,

GUARAMIRIM �
, .

NEREU RA�OS
'

Ref 6542 - Casa Alv c/130,00m2
- suíte _ 2 dorm - estar/jantar _

área festas _ 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blindex _ R$195.000,00

ReI 6552 -Ilha da Figueira - Casa Alv cf 250,QOm2 - 3 suites - escrit - 03 salas -

área festas - piscina - 2 bwc - gar pi 02 carros - ficam móveis embutidos - aceita
imóvel de menor valor - R$360.000,OO

Ref 6611 _ Casa Alv c/ 375,00m2 - suíte c/ closet _ 3 dorm - sala
estar/jantar - gar p/ 07 carros - área festas _ dep empregada _ demais

dependências - R$320.000,00
CZERNIEWICZ CENTRO "", .;

ReI 4794 - Resid
Fujiyama - Apto cf
140,7-1 m2 - suíte cf
sacada - 02 dorm -

sala/copa - 02 sacada
- 01 cf churr - vaga
gar - coz.c/ moveis -

R$170.000,OO

Ref 6615 - Ilha da Figueira - Casa
Alv cf 330,OQm2 - suíte c/ closet -

02 dorm 01 cf sacada - área
festas cf bwc _ deck de madeira _

piscina - R$565.000,00

_ 'lIIIIiIII!_lWiIII�"",
ReI 4769 - Centro - Ed Ruth Braun -

Apto c/ 124,75m2 - suite,... dorm _

sacada cf churr - vaga gar - coz e
bwc mobiliados - luminárias e gesso

- R$275.000,OO
TRÊS RIOS DO SUL AMIZADE

Ref 6613 • Casa mista c/
148,45m2 - 4 dorm _ bwc -,
sala _ copa/coz - gar p/02

carros - pode ser financiada -

R$169.000,OO
1-----

"1'

Ref 6614 - Casa Alv cf 151,24m2
- suíte cí closet - 2 dorm - churr
cf bwc - gar pi 02 carros -

porcelanato - massa

corrida/gesso - R$299.000,OO

ReI 4015::' Corupá - Chacara c/132.000,00ffi2 - 8.000 pés de

eucalípto -10.000 pés de pino - 02 chalés - CZ tobogãs - piscina
- area festas - Proximo as cachoeiras - R$290.000,OO

ReI 6620 - Schroeder - Sossego - Casa Alv cf 156,OOm2 - suíte-
2 dorm - sala estar/jantar - dep - gar p/ 02 carros - R$159.000,OO

. Rei 4681 - Ed Quatro Ilhas - Apto ci
151,61 m1. - suíte - 2 dorm - vaga g�_

sacada c/ churr, 2 vagas de gar.
- a partir de R$256.000,OO

ReI 6551- Guaramirtm - 02 casas geminadas c/69,25m?' cada - 03

dorm - bwc - sala estar/jantar - gar - RS115.000,OO cada

SANTO ANTONIO

Ref 6618 - Casa Alv cf 111 ,OOm2
- 2 dorm • sala estar/jantar -

copa/coa - edicola cf dorm - bwc
e lav - R$95.000,Oo

, .

VILA 'LENZI :::

ReI 6621 - Casa Alv c/128.00m2 - 3
dcrm - sala estar - 2 bwc - COI -Iav -

gar - var - R$11 0.000.00

Ref 6451 _ Casa Alv cf 240,00m2
- suíte c/ var c/ closet - 3 dorm -

sala estar/jantar _ área festas -

piscina - edicola cf bwc e

despensa - gar p/ 02 carros - sala
ampla _ R$360.000,OO

Rei 6521 - Vila Rau - Casa Alv cl
224,00m?' - suite - 2 dorm - copa/Cal
toda mobiliada - bwc cl banheira e hidro
- gar pI 02 carros - aceita apto de menor

valor - R$310.000,00

Ref 4802 - Residencial Sonia
Magali _ Apto c/ 84,89m2 • suíte -

2 dorm _ sala estar/jantar -

sacada _ vaga gar _ troca por casa
- R$136.000,00

CENTRO

Ref 4733 • Ed Monte Cario - Cobertura
cf248.79m2 - suite master - 02 suites -

estar intimo - salão de festas cf churr -

piscina - vagas gar - ficam moveis sob
medida - R$570.000,00 - aceita imóvel

de
�

menor valor

Ref 6619 - Casa Alv c/170,OOm2
- suite - 02 dorm - sala

estar/jantar _ garagem - toda

mobüada- ótíma localização­
R$270.000,00

Ref 4799 - Resid Atlantis '_ Apto c/
·1 00,23m2 - suíte - 2 dorm -

estar/jantar _ sacada cf churr -
ficam moveis na coz -

R$175.000,OO

Ref 6612 - Casa Alv cf 230.00m2
.

• suíte cf closet - 02 dorm - 2

bwc - área festas - gar pI 02
carros - aceita 02 terrenos na

negociação .R$270.000,OO
. SÃO LUIS

Ref 6601 - Casa Alv c/
'

140.00m2 - suíte - dorm - sala
estar - escritório (pode ser

dorm) - área festas e gar - '

R$215.000,OO

InclUir - Ref 6252·.... Sobrado
c/ 236,22m2 - suíte cf clo�et - 2

dorm - 2 lavabDs - estar/Jantar
-"aceita' imóvel �e menor valor-

R$320.000,00

Ref 6607 - Casa Alv 'c/ 160.00m2
• suíte - 2 dorm - copa/coz - 02
vagas gar _ área churr cf bwc �< ,

aceíta terreno �R$212.000,OO
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3371·5544 VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.comRua,aario do Rio aranco. 373

�esid. Aquamarine

ReI: 2403 - Residencial Aquamarine - Centro •

Apartamento com 2 dormitórios (sendo um deles

mobiliado), sala, bwc social mobiliado, cozinha mobiliada,
área de serviço, 1 vaga de gara'gem. R$142.000,00
ENTRADA+ FGTS + FINANCIAMENTO BANCÁRIO

Resi'd. Atlanta Residencial
Saint Germain
ReI: 2381 - Vila Nova
- Apartamentos com 1
suíte, 2 dormitórios,
bwc social, sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,
área de serviço,
garagem.

,

Acabamento':
rebaixamento em

gesso nas salas, piso .

laminado em madeira
nos dormitórios,
preparação para ar

split, hidrometro '

individual.

Ref: 2391- Centro' - Apartamento nO
301 (frente), com 2 dormitórios, bwc
social mobiliado, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira, cozinha
mobiliada, área de serviço, 1 vaga de

garagem. R$155.000,OO

Residencial Nova York

Ref: 2328 • Centro - Apartamentos em fase final de
acabamento com 1 suíte, 2 dormitórios. bwc social. sala de

estar e fà"Úir. sacada com churrasqueira. cozinha, área de

_?e,rviçl1, garagem. RS 169.000,00

Resid. D. Alvina
�

Ref: 2376 • Jaraçuá Esquerdo - Apartamento todo mobiliado com
1 suite, 1 dormitório, bwc social, sala de estar e jantar, sacada com

churrasqueira, cozinha mobiliada, área de serviço com sacada, 1

vaga de garagem, RS,168.000,00 ENTRADA + FGTS +

FINANCI�MENTO BANCARIO.

Ref: 2309· Vila Nova'Aptos em construção cl 1 su"�e, 2 quartos,
sala de estar e jantar com sacada e churrasqueira. cozinha, área de -;

servi o. bwc social 2 vagas de garagem, RS 179.000;00 ..

'

)

j
)
)
)
j
l

�
�
)
I
J

Resid. R,ecanto da- Ilha Edifício Schioschet-

- - I
Ref: 2402· Oentro- Apartamento com 1 suíte, 2

dormitóríos. sala de estar e jantar, sacada. bapheiro,
cozinha, área de servíço, dispensa, lavabó. 1 yaga de

.

garagem. RS 240.000,00 I

Ref: 1606 • Casa Jaraguá 99 casa com 4

dormitóríos, bwc social. sala, cozinha, área
de serviço. área de festa com lavabo, 3

vagas de garagem (em fila). RS 200.000,00

,

Ret 1607 • Casa Amizade lot.
'

Jardim das Acácias Casa com

1 suite, 2 dormitórios (sendo
um deles mObiliado), salade
estar e jantar, bwc social,
cozinha mobiliada, área de

serviço, área de festas, 2 vagas
de garagem. R$ 290.aOO,00

Ref: 2398 - R,esidencial Nylmeier - Vila
Baependi - Apartamento nO 105 com 1 suíte.
+ 1 dormitório, sala de estar .e jantar, bwc
social, cozinha, sacada com churrasqueirà,

área de serviço, garagem.
R$ 100.000,00
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1083 - AMIZADE - CASA
ALV. NOVA el suíte + 2

. qtos, RS 240 mil

1185 - FIGUEIRA - SOBRADOS
GEMINADOS cl aprox. 170m2 - suíte
+ 2 qtos. Valores sob consulta .

1223 - JGUÁ ESQUERDO _

CASA MISTA - terreno de
.

esquina. R$150 mil

1172· ESTRADA NOVA· CASA
DE ALV. cf 100m2 - 2 qtos,
garagem. Terreno c/315m2•

RS' 1 00.000,00

1192 - FIGUEIRA � CASA AlV. cl
300m2 - suíte + 2 qtos, terreno el

1OOOm2• RS 280 mil

1117 � CENTENÁRIO· CASA DE
ALV. cl 227m2 � Suíte + 4 qtos.
Terreno cf 350m2 (14 x 25).

R$ 240.000,,00

1072 � CHAMPAGNAT - •

SOBRADO cl 290m2 - suíte + 2

qtos. R$ 500 mil

1008 - CENTRO - CASA cl suíte +
3 qtos, piscina, terreno el 1320m2 •

. ótima localização. RS 795 mil

t

1306 - PRÓX. PREFEITURA -

SOBRADO SEMI·MOBILlADO el
suíte + 4 qtos, área de festas com
piscina - terreno cl 1400m2• linda

vista da cidade. R$ 485 mil

3030 . APTO CENTRAL -

ED. GOMES - el área
�prívatiya de 95,33m2 -

Sufte :+ 2 qtos, 1

garagem. RS169.000,00

ª.º.9.1. .. : .. D.ARM,.:...8.E�!
FAUSTINO GlROLLA. ;

(novo) cf suíte + 2 qtos = .�
RS 130 miL Pode ser

financiado.

3417 - VILA NOVA -

RES. GRANADA (novol .:
c/ suíte + 2 qtos - 2

vagas de garagem. A

partir de R$ 200 mil

3011 - CENTRO - RES.
VILLENEUVE -

Localização.privilegiada,
projeto único na cidade.
Venha.conhecer esse
belíssimo projeto.

2125 - BARRA - TERRENO cl
18.000n'l2 - ótimo para.

construir uma chácara, casa de
campo. R$ 195 mil

2454 - SCHROEDER..=
LOTES NO JARDIM

ELDORADO c/392m2• a
partir de R$ '52 mil- Estuda

pequeno parcelamento ..

i 21§_1..::::_Ç_t:fJ�Q, DE__PAU_l,_�_::::
< TERRENO el 5.497m2• R$·220

mil- Aceita apto c/2 otos.
central no negócio.

2087 - BAEPENDI -
. TERRENO el 4.634m2 - 50 .

metros de frente para a Av.
Pref. Waldemar Grubba.

R$ 1.875.000,00
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Ret. 044 - Á partir de R$104.000,00 - 20% de desconto Á vista óu

R$10.000,00 de entrada e saldo parcelado direto com a construtora.

Mery laise (47) 9614-2659 Arcelino Sacani (47)9146-6186 Dielson (47) 84:14-0041 Aluizio (47) 9652-3308

,

VILA RAUCZERNIEWICZ

Ref. 052 - Rancho Bom - Imóvel cl aprox.
34.000m2 - Contendo Lagoa, nascentes e

Casa Alv. - R$280.000,00

Ref. 004 - Galpão Industrial- 741 m2 de
área construída - Terreno cl 3.315m2 -

R$1.000.000;00

Ref. 062 - Casa Alv. cl 150m2 - 3 dorm, 3
bwc, coz cl armários, área de festas c/churr e

piscina (em construção) + Edícola -

R$220.000,OO - Aceita casa

Ref. 045 - Apto c/93m2 - Suíte, 2 dorm,
bwc, sácada c/churr, gar, área de festas­

R$185.000,00

VILA LENZI VILA RAUAndré (47)8834-0999

Ref. 002 - Sobrado de Esquina - Suíte, 2
.

dorm.iárea de festas interna e externa,
jardim planejado. semi mobiliado -

R$375.000,00

Ret. 062 - Casa Alv; cl 150m2 - 3 dorm,
3 bwc, 3 vagas gar, área de festas c/ churr

e piscina (em construção) -

R$220.000,00 - Aceita Casa

Ref. 036 - Terreno cl 480m2 (15 x 32) -

Contendo Casa de Madeira - Aceita

propostas

ÁGUA VERDE VILA LENZI OPORTUNIDADE SÃO LUIZ

24 LOTES De
12 x 30 A

400m DO MAR
,

A PARTIR DE

R$35.000,OO
Ret. 047- Loteamento Fischer - Terrenos com

300m2 (12x25)- Pavimentação em Lajota
ficando pronto em Julho/2010- R$75.000,OO

Ref. 006 - Terreno Resd. cl 465m2 (15.x
31) - R$85.000,OO

Ref. 023 - Resd. Santa Luzia - Aptos Novos - Á
partir de R$106.000,00 - 30% Entrada·

Victor Azevedo (47)9159-2303

JOAO PESSOA

Ref. 024 - Casa Alv. cl 51m2 - 2 dorm, bwc,
garagem - R$99.000,00

ARAQUARI

Ret. 063 - Terrenos com área de 20.000m2
cada - ao lado Posto Sinuelo na BR 101,
próximo ao futuro Aeroporto na Região -

R$1.000.000,OO

BARRA DO RIO MOLHA

Ref. 038 - Casa Alv. cl 180m2 - Suíte, 2
dorm, bwc, varanda, gar - Terreno cl 400m2

- R$149.000,00

TODOS IMÓVEIS APROVADOS PARA FINACIAMENTO - VALORES SUJEITOS A ALTERAÇÃO
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Rua João Januário Ayroso, 531. No iníciodo Jaraguá Esquerdo.'
Atendimento: 8h30 às 12h - 13h30 às 18hOO. Aos sábados: 8h30 às 12h.

,

wwW.imobiliariabeta.com.br I

3371·6600
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.

.

IMOBILIÁRIA

Ref: 0863 Sala Comercial no
Centro de Guaramirim, com

300m2 R$ 3.500,00.
REF: 331 Apartamento
na Ilha da Figueira, 1
suíte R$ 400,00

Ref: 0221 Apartamento na

Barra do Rio Cerro, com 1
dorm. R$ 480,00.

Ref: 0675 Apartamento no

Centro, 3 dom, 2 vagas na

garagem. R$ 1000,00

Ref: 0290 Apartamento na Vila
Nova, 2 dorm. R$ 600,00.

Ref: 0868 Casa no .São luis, 2
dorm. R$ 600,00.

Ref: 0014 Apar,tamento no Rau, 2
dorm semi mobiliado. R$ 58'0,00

Ref: 0872 Casa no São
Luis, 2 dorm. R$ 500,00.

.\

Ref: 1060 Casa na Barra, 1 suíte
+ 3 dorm. R$ 240.000,00.

Ref: 1 062 Casa no

Jaraguá Esquerdo, 2
dorm. R$ 198,000.00.

Ref: 1057 Chácara no Rio da

Luz, com 6100 m2 e casa com

70m2, 3 dorm. R$ 230,000.00.

Ref: 0998 Casa em Nereu
Ramos, 2 dorm + 1 suíte,

cozinha moblliada.área de festa
cf churrasqueira. R$ 210.000,00 .

(Pode ser financiada)

Ref: 1040 Terreno 675 m2 na

Vila í.enzi, com casa de madeira,
2 dorm . .R$ 85.000,00.

TERRENOS

Ref: 1014 Apartamento no Centro,
Residencial Arezzo, 1 suíte + 2�
dorm, 2 vagas na garagem.
R$ 299.000,00.

Ref: 1033 Imóvel residencial
comercial na Barra do Rio
Cerro, 1 casa com 65 m2 +

01 casa de 65 m2 + galpao de
68- m2 + casa em construcao
de 100 m2. R$ 450,000.00

REF: 0553 - Terreno 132.500m2
em Schroeder - R$1.250.000,00;
REF: 098'2 - Terreno na Vila Lenzi
R$130.000,00;
REf: 0696 - Terreno na Barra do Rio
Cerro 312,50m�� R$ 85.000,00;
Ref: 1012 - Terreno no Jaraguá
Esquerdo, 900 m2 plano. R$
276.000.00.
Ref: 1027 - Terreno no Estrada
Nova 351 m2• R$ 57.000,00.
Ref: �888 - Terreno na Vila Lenzi,
399 m2• R$ 75.000,00.
Ref:1029 - Chácara no G:ribaldi
com 564 843,00 m . R$

1.1 00.000,00 na coluna de

Terrenos.

Ref: 1036 Terreno nos Três Rios do
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
R$150.000,00
ReI 3591. Vila Lenzi - Casa Suite + ;; dormito R$
155.000.00
Ref. '3351 - Casa - Vila Lenzi - 1 dotrnitórjó� bwc,
demais dep,: piscina R$ 160.000,00

-

Ret. 3162 : TifaMarfíns • 170m2:' 3 dorrnitl)rios,
. 2 bwc, 3 vagas' de garage{n, demais
dependenciasR$160 000.00·
Ref 3711 • Agua Verde - Casa suite + 3 dormit
B$1BO,OOQ,OO
ReJ. 1811 "Chico de Paula - Casa mista oom G
dormitórios, 2 salas, area de festas c/chur. e

pisr;ina + 1 kítinet + area de 60m2 - ofícina, R$
200.000,00
ReJ. 831 • Vila Lenzi ".5 quartos, sala. copa. bwc,
suite, chut., cozinha R$ 235.000,00
ReI, 301}1 - Água Verde· 3 dormitórios, 2 bwe,
garagem p/2 carrQs - R$230.000,00

.

R�f. 281 - Penha - casa alto padrão ·frente pi o
már" R$. á consultar

.

�fARTAM,EN.:rol
Ref 3633 • ""Lançamento'" Ar)to 2 Oormrt.
Enlr.R$ 15.000,OOtota! R$SO.OOO,OO
ReI 3623 Agua Verde - Apto 2 dotmit. H$
·11 (WOo,no
ReI 36Z2 Jgua E'squerdo • AIpo suíte + 1 R$'
118.000,00

-

Ref3732�6aependi-Aptosuite + 2dormit.

R$130.000,00
Ret. .1661 - Cenlro - 1 suite, 2 dormitórios.
demais dependências. R$175.000,OO
Ref. 2441 --BalneáriO Càmboriú, COBERTURA,
alto padrão, 4 suítes, 1 dorm., deo, (,Ie emp. 4

vagas de garagem + espaço pjjet ski e 1 moto,

piscina privativa e demais oep. R$ 1.750.000,00
(entrada de R$ 500.000,00) e saldo em 72 vezes.

L�.ri.�.tiº
Ref.2471 - Terreno - Rau - com413,81m2 R$

62.000,00
Re'. 775 - J!lragua Esquerdo -prox. arena - R$
95.000,00 .

ReI. 22 -,TerrllRo • Vila Lenzi - com 435m2, Rua
aslafta(la, R$120.000,00
Ret 3.111 - Terreno - "Otimo ponto comercial" 7

. centrp c/300m2R$ 'I18.00íY,'00
Ret. 2931 - TerraRo ' Vila Lenzi com 442m2 -

130.000,00
Ref 1695 - Terreno '. Schroeder - TerrenG
1190m217x70 R$130.0QQ,OO
ReI. 2731 • Terreno, Água Verde - 900m2
160.000,00
Ref. 3051 - Terreno - Amizade-162Um2
280.000.00
Ret 2431 • Area - Braçinho -. 22.000m2 R$
280.000,00
Rei 3461 - COMerciai 'prox Ellan" 900m2 R$
400.000,00
Rei 3501 • Teremo central 774m2 com casa R$
430.000,00
�jIlºL&tfÁÇAHA
Ref.1741 • Garlbaldi 75000m2 R$ 395.000,0.0

Ref 3633 • Chico de
Paulo - Apto 2 Dormit. +
sala cf churrasq. Entrada
R$15.000,OO +. Saldo

Financ.
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o (47) 8808-5378
te:( (47) 8835-6617
!Z (47) 8841-6996
e:( (47) 8861-2228
ii! (47) 91,11-1184

JI"

ricardocimoveis@hotmail.com

�RICARDO
111 v COMPRA. VENDA .. ALUGA· ÀDMINISTRA - VISITE·NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIV�IS

r···
'-. - - .. "-. '- - - .

I
I
I

, I
I
I
I
i
I

II
I·

I
I

Cód 250- Rio da luz i
Cód 236 Amizade. Casa c/ Casa de alvenaria com Cód 251 Jaragua 84. ! Cód 238 Barra do Rio

Terreno 255,OOm2 casa c/ c/1 suite + 2 quartos, Casa de alvenaria com 2
I

Cerro. Casa de alvenaria
2 quartos, sala, cozinha, cozinha, saía.qarapem, quartos, sala,cozínha, I

Cód 252 Centro. c/2 quartos + 2 suites,

:
demais dep. I, demais dep. II

demais dep. li Terreno c/ ca�a
.

li garagem, area de festas, I
: R$100.000,oo. Ii R.$ 91.000,00. ii R$ 60.000,000., !i . 333,200m020Ro li demais dep. i
: ii li d 155.0,. ii R$180.000,QO. i

! . . _ _ _ _ __ J ( .. . . • . __ I , • _. _ _ _ __ _ _ _ __ ..... , _._ ..... _ - .. - ..... _ ...J L - ... - ... ,- ..... '_. -- -_.... '-. - - '_."_ .. -,- .. "'- - .. _. '- ... - ......._._, ,-_ ..._._.__ .. -. - - .. '- .. - .. �,- .. _. -. '-.- - .. - .. -- '- .. - -- j

Cód 224 Barra do Rio Cerro Terreno com

3.300,85m2 R$990.255,00. '

Cód 231
Champagnat .

Apartamento
novo; c/ 1 suite
+ 2 Quartos,
sala, cozinha,
sacada cl
churrasqueira,
garagem, piscina
no prédio,
demais dep.
R$ 220.000,00.

LEILA
CORRETORA DE IMÓVEIS

c' CRECI011420

t/w';' '7('�to ...

.

7ló���� do ���!
Rua 28 de Agosto, 728 - Guaramirim 47. 337'3-1905

.
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� I
I PRAD�,). (41)3370;.8211 I
miM Ó V E ,I .

(47)3â70",8099

I
localizado no Bairro: Borro - próx. Supermercado .

! Breithaupt terrenos com 459m2, com asfolto� ligação Iii� de energia, telefonia e tv o cabo. com caixas "'

'I individuais subterrâneos. Tratamento de esgoto e toda

I
infra-estrutura para construir. Valores a partir de RS

;1
85.000,00. Consulte-nos!

,

.� LOTEAMENTO I
. � JUNTO AO PRADII II'� Caso com 2 quartos, sala e cozinho integrado, bwc, área de serviço, I�!garagem cob,erte e todo murado, Prox. Solôo 25 de julho. Este volor ,
i esto incluido: terreno + casa + todo o documentação pI i�
�� Finonc�amento no Caixa Econômico Federal. Valor: Consulte-nos! f

I I

, PRADIIi,'
I

FINANCIAMENTOS: • AQUISiÇÃO DE

2 quartos, solo e cozinho integrado, bwc; areo de serviço,
garagem coberto prox. Salõo 25 de julho este valor esta
.

incluído: terreno + coso + todo o documentação pi
Financiamento no Caixa Econômico Federal.

Valor: consulte-nos! • CASAS PRONTAS

TERRENO +

CONSTRUÇÃO
• LOTEAMENTO

PRÓPRIO

• Centro - Apto novo, suite, 2 quartos, gar. R$
.210mil

• Água verde - Apto novo, 2 quartos
R$100 mil

• f:lova Brasllia - na planta RS 1 05 mil
• Agua Verde - terreno Escrit. 420mZ

· R$60mil
• Aplo,Ed Izabela.1 suite, 2 quarlos, lindo, Bem
negDciaveis

• Chacrlnha Amizade 25000 m2 sem casa

pIano, agua R$100 mil Parcela
.• Cltacrinba plana com agua, lagoas, sem casa

Jaeu-açu 25000 m2 R$ 95 mil
• CzerniewcI - terrerio escrit. 470m2 RS 75 mil
• Sáo luís - terreno 350nF R$ 70 mil
• Barra Velha - centro, 350m2 R$ 40 mil
• Piçarras - 320mz R$45 mil
• Chacrinha Amizade - 25,OOOm2
R$165 mil

t

• Vila Nova - 45'Om2 R$120 mil'
• Terreno Vila Lalau asfalto .•13 x 39 esc. 501
m2R$130mil

RENATO Corretor de Imóveis
(47) 3371-8851 -9993- 3881 .STEFANI CREC114.407

R. Leopoldo Veloso, N� 88 .. Jaragua do Sul· se - stefanitb@ibest.com�br
, "_

.. _- "_

,,;

OFERTAS

Chacrinha Fig. casa 2 quartos.
6000m2, prox.posto Bel1ling

R$100 mil Parco

"

www.schellercorretordeimoveis.com.br

Apartamento nO
304 com 02

dormitórios, um
banheiro, ambiente
para duas salas,
cozinha, lavanderia,
uma vaga de

garagem, Rua
Goias, nO 301, Vila
Lenzi Valor R$
140.000,00

AMIZADE -

LOTEAMENTO
ITACOLOMI II - Casa

pronta para morar com

suíte mais dois
dormitórios, bwc

social, sala estar e

jantar, cozinha,
lavanderia, área de
festas com lavabo,
garagem para dois

carros.

R$295.000,OO.

AMIZADE -

RESIDENCIAL
JULIANA - Apto. nO
403. - Suíte mais dois
dormitórios, sala de

. estar e janta, bwc
solal, cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueria e

uma vaga de garagem.

R$ 152.000,00

--. JARAGUÁ
ESQUERDO _

Casa com suíte
mais03
dormitórios, bwc
social, sala de

jantar e estar,
cozinha.
lavanderia.
Churrasqueira. .

lavabo e garagem
nos fundos.
Metragem da
casa: 193,OOm2
Metragem do
terreno:409,50m2
R$ 320.000,00.

�-
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;Franeiseu Alves
FINANCIAMENTOS

CA""A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.MÓVEISeerreter de 3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.com.www.franciscovende.com I

Cód.0223 - Casa mista
Santo Antônio cl 5

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, 2 BWC,

abrigo pi automóvel,/"
murada, rua
asfalt�da. R$

80.000,00

Cad 0218 - Terreno de esquina cl 875m2 possuindo uma casa
de madeira e outra de alvenaria (falta acabar). R$ 150.000,00

Cód. 0220'- Casa mista
Figueira cl 2 qtos, sala,
cozinha, 2 8WC, fogão à
lenha, área de festas cl

. churrasqueira, piso
cerâmico, vidros

.

temperados, cozinha
mobiliada, garagem,etc ...
R$ 125.000,00

Cód.0222 - Casa de alvenaria Figueira cl 3 quartos, 2 BWC,
sala, cozinha, garagem, rua asfaltada, etc ... R$145.000,00

Cód 0221 - Sobrado
Sâo Luis cl 1 suíte, 3 '

quartos, 2 8WC, 2
salas, cozinha, copa,

area de festas,
garagem, etc ...
R$ 275.000,00

..

-----�,��""1Q--,-,-

Cód. 0210 - Terreno
Guaramirim c/364m2,
murada nos fundos e no

lado direito, á 100m2 da
BR-280. R$ 80.000,00

Cód0219 - Cada
de Aiv. c/3
quartos, 2 BWC,

'I sala, copa,
cozinha, varanda,
despensa.
R$ 200.000,00
(Aceita-se casa

em Barra Velha)

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

Edson Müller (47) 3372 ..1081 Plantão (47) 9112-1700
, .. (47) 3055-0007Corretor de Imóveis Rua: Oomínqos R.da Nova, 403 - sl:1 eCRECIISC N°. 8530' Jaraguá do Sul, - SC Cep: 8925'1-640
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

aprox, 450m2• contendo 3 casas de maoeíra.
R$ 70.000,00

Ref 184 - Nova Esperançai Guaramirim casa
. em alvenaria com 3 quartos, sala, cozinha,
banheiro, área de serviços e garagem. 120m2

de área construída e terreno de 588m2•
R$120.000,00

Amizadel Guaramirim
Residencial SãO luis,

Lotes em ótima

Localização e ampla
infra-estrutura, ruas
'Pavimentadas,

playground e passeio
est�lo americano.

Financiávet pela Caixa
.� Econômica. Apartir de

R$ 48.000,00

ReI. 00136 Amíladej Guaramirim .Terreno de
com aprox 486m�, contenda 02 casas em

alvenarIa. Casa com 121m:1 , 3 quartos sendo 01
suite, sala, cozinha, banheiro, lavanderia fi

garagem. 'A outra casa fica nos fundos e possue
70m", 2 quartos, saía cozinha, banheiro e

lavanderia. Valar: H$ 200.000.00.

ReI. 0008 Casa geminada nova com 2 quartos,
sala, copa, cozinha, 1 banheiro, lav. e gar.. casa
toda murada. R$110.000,OO Entrega pronta.

Caixa da água I
Guaramirim .

Terren9 �om
aIJrO� 360m2
R$ 38.000;00
(financiáver
pela Caixa)

ReI 165 - Bananal do SuV Guaramírim Casa
nova 95,75m� e terreno 360m!, com 01 quarto,

1 suíte, banheiro social, garagem, cozinha e

sala R% 130.000,00

ReI 183 - Amizade! Guaramirim Casa Mista
com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro e

lavanderia R$ 50.000,00

Ref:--iJ191 • Nova Esperançà Casa em alvenaria com 4 quartos, safa, oozlnha, 3 banheiros, lavanderia
e garagem para 2 carros. casa com aprox 200m2 e terreno com 743.20m2_ R$ 300.000,00

Rel174 • Nova Esperança
Guaramirim, Lote no Loteamento
Denlter, 403,09 m2 R$ 62.000,00

Ref _ Centro/Guaramirim sobrado com 3

quartos, sala, cozinha, 2 banheiros, -área de
serviços e garagem para 2 carros. área
construída de 140m2 e terreno de 184m2.

R$ 270.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Temos terreno p�ua compra
com contrução 'Minha casa

minha vtda'

Ref.005)Terreno no

Amizade área

privilegiada" rua
asfaltada-com ótima

ventílaç'ão,318,50m2 R$
75.000,00 aceita carro

de menor valor.

Ret012)Terreno na

Estrada Nova - Terreno
com 390m2 por apenas
R$ 55.000,00.

Ótima oportunidade terr.

plano Champs de Elysee '

378.84 mZ R$ 109.000.00

Res.085) Ed. Espanha - Jaraguá Esquerdo -

Com 1 suíte, 2 dorm, bwc, Cozinha, Sacada
com churrasqueira, Sala de estar e jantar, Área
de serviço. Área 84,43 m2 R$ 138.000,00,
aceita financiamento bancario com FGTS.

Ref.07S) Res. Premier - Vila Nova - Apto cl 1 Suíte, Ref.079) Res.Recanto da Ilha -Ilha da Figueira
1 dormitórios: bwc, Cozo Sala de estar e jantar, - Apto na planta cll Suíte, 2 dormitórios, bwc,

Sacada com churr. Área de serviço, elevador. Área Coz, Sala de estar e jantar, Sacada com churr.
75,15 mZ R$155.000.00.Entrada mais parcelas Área de serviço. elevador, 93 m' RS

com FGTS.I_ncorporação l)o_R-3. 48.615. 169.000,00 Incorporação nO R-7.39.971.
� �-N__'_�' �__� � ---- �--__------------.--------

Ref.081)Res. Renoir -Ilha da Figueira­
Cobertura Duplex cl 1 Suite, 2

dormitórios. bwc, Cozinha. Sacada com

churrasqueira, Sala de estar e jantacÁrea
de serviço. área 225 rn' R$ 349.000,00 .

.....---.."....�"._..",I/I;�__-

Ref.023 )Casa no Tifa Martins - Duas casas no

mesmo terreno no Tifa Martins. Casa da frente
- Casa de alvenaria com 80m2, 3 dorm, sala.
COl e garagem.Casa dos fundos Casa de

madeira com 99m2, com 3 dar. sala. 2 coz, 2
bwc, varanda, Terreno com área de 364m�

R$130.000.00
��'<iIIIIU�_fIIIIlIltIIIII''''''

Re(084)Sobrado na Vila Rau - Casa cll Suíte
com ctoset, 2 dormitórios, Cozinha: Sala de
estar e jantar, área de serviço.garagem, área

Ret.CJ9l)CaSa na Vila Lenzi - Casa c/ 1 Suíte. 2
corm, bwc. Cozinha. S�la de Tv, Sala ESJar,
Varanda, área de festa, Area de serviço. Area
casai80 área do terr. m2 R$ 178.000.00.
entrada e parcelas direto com proprietário.

Ref-024)LindO Sobrado 'em Guaramirin - Gil
suite rnáster, 2 dorm, coz, sala de jantar e de
jantar c/ gesso rebaixado, garagem pi 3 carros

área de testa mobiliada, terr. 364m2, casa
198m2 RS 280.000,00, aceíta financiamentQ

ban ii i com FGT .

Rel.097)Casa no bairro Santo António - Duas
casas no mesmo terreno. sendo 1 de madeira
c/2 dorm, sala cozo bwc.área de 63 m2 . 20
casa-de alvenaria com Quarto, sala e cozinha
conjugado, área 21 m2. Terreno 375 m2todo

murado R$ 60.000,00

Ref-017)Casa Geminada no João Pessoa -

Casa c/2 quartos, sala. COZ, bwc, 1 vaga de
garagem. área construída 76m2 Novo. R$:

118.000.00.

Ref.Ol08)Casa no São Luis - Casa de alvenaria cl
3 cormítonos, 2 bwc , Cozinha, Sala de estar. área
de festa e de servíço. i vaga de garagem, área
Terr. 392 m2 casa 108 m2, R$ 145.000,00·

(Casa pronta ea�� ��.a�nciar com FGTS)

ReI -021 )Casa Nova na Ilha da Figueira - Casa
c/i suíte, 2 Quartos, sala, COZ, bwc, i vaga de
garagem, área útil: 90.80m< R$: 144.000.00
Aceita financiamento bancário com FGTS.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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030 - Sanlo Antonio, cl casa de iM.,
rancho, lagoa, c/ área de 175krn2.
aceita)móvel de menor valor

R$ 430.000,00

024 - Barra do Rio Cerro - Casa de

alvenaria com 114,SOm2 e terreno com

312,50m2. R$180.000,00.

087 - São luis - casa de alvenaria com
aprox. 120,00m2 e terreno com

453,60m'. (aceita apartamento de
menor valor) RS 170.000,00

LOCAÇÃO:
. !

ReI. J02186 - SaintMoritz - Aptos novos no bairro Vila
Nova, 1 suite + 2 quartos, COZo sob medida, sacda cl

playground. Valor: R$1.200,OO. .

Ref. JD2387 - Centro - Ed. Aquamarine - Apto c/ 02 .

quartos, demais dependências - Valor: -R$ 680,00. .

Ret.: JD2454 - Centenário - Apto com 02 quartos, ft
sala, cozinha, banheiro, área de serviço, garagem...

.

ValorR$ 560,00.
Ret.: J02285 - Nova Brasília - Gasa comercial com 02
quartos, demais dependências. Frente com 50m2. 1

Valor R$1.000,00.
ReI.: JO 2441 - Vila Nova - Apartamento com 03
quartos, sendo 01 suíte, sala, cozinha, sacada com

churrasqueira, área de serviço, 02 banheiros,
garagem ... ValorR$ 900,00.
Ret.: JO 2439 - Czerniewicz - Apartamento com 02
quartos, sala, cozinham, 01 banheiro, garagem, demais
dependencias.ValorR$600,00. 1

ReI.: JD 2400 - Vila Rau - Apartamento com 02
quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem, demais
dependencias. ValorR$ 630,00.

.

ReI.: J02482 - Centro - Ed. Garden Flowers - Apto
com Surte + 02 Quartos, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, banheira, área de serviço, box
e garagem para 02 carros. Valor: R$1.400,OO

. I
ReI.: JD2468 - Vila Nova - Ed. Porto Seguro

-IApartamento com 01 suite(com closet) + 01 quarto, J
cozinha mobiliada, sala.. banheiro, lavanderia e '11

garagem com 02 vagas. Valor: R$ 1.000,00
Ref.: JD2467 - Czerniewicz - Saint Sebastian Flat

-II!Apartamento tipo FLAT no Sai! Sebastian. Hotel com I

elevador, piscina, sauna, academia e restaurante.
Valor: R$ 82q,00. . )1
ReI.: JD2481-· Nereu Ramos (prox. Gráfica Avenida) - �
Galpão aberto com aprox. 150m2. Terreno com
escritório. Área total com 3.000m2. Valer: R$
2.200,00.

fERiiENól'
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m? . . . . . ,. . . . . . . . . . . . . .. . R$ 700.000,00
016 - Schroeder - terreno com 537,82m2. . . . . • • . • . . . . . • • • .. . . . • . • • • . .. . R$ 60.000,00
033 - Três Rios do Norte, terreno com 325,00m;! . ; .......................................•................ R$ 52.000,00
047 - Schroeder - terreno com 360,00m2 ••.....• _ ...••••.••..•.••..••

'

, •••••.••.•...••...••.. R$ 55.000,00
049 - Schroeder - terrenocom 2.149,37m2• •.••... . .••.••.....•..•........•.•....••..•.•...•......••.•• R$ 33.000,00
051 - Braço Ribeirão Cavalo terreno com 8.1 05,75m2 R$ 200.000,00
076 - Amizade, terrenos -ltacolumi II a partir s,le , R$ 79.380,00
086 -Arnízade, terreno com 505,OOm2 ••.•...••.••.....••.•• , ..•.• _ •....••.• _ • r , . . ...•......•.. _ . R$ 79.350,00
088 - Jaraguá Esquerdo, terreno com 580,00m2•••..•.••••.••.•••••.•••••••.•.. , •••••.• : .••••••••.••••••.• RS 65.000,00'
089 - Amizade, terreno CHAMPS ELYSÉE com 420,39m2 , R$ 132.000,50
099 - Corupá, terreno com 2.200,00m .........................................•........................ R$ 250.000,00
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
e nos fundos, cozinha e despensa.
Possibilidade anexar ao aluguei-esta­
cionamento para aproximadamente 20
carros no local. R$4.500,00.

• TERRENOS
• COO 415 - BARRA DO RIO CER­
RO - Terreno 612m2 de esquina,
R$1.400,OO-.
• CENTRO - próximo ao BESC,
800m2- valor R$1.1 00,00.
• GALPÃO
• GALPÃO NO CENTRO - Rua Marina
Frutuoso, 300m2 - R$1.500,00.

• RESIDENCIAIS
• APARTAMENTOS
• VILA LENZI - Excelente apartamen­
to 1 a locação, sala, suite + 1 quarto,
banheiro social, sacada com chur­
rasqueira, vaga de garagem coberta.
R$600,00 .

• COO-430 - CENTRO - TODO MO­
BILIADO - excelente apartamento

• COMERCIAIS
• SALAS COMERCIAIS
• COO 414 - VILA LENZI ,; Salas co­

merciais, frente de rua, 45m2 com ba­

nheiro, R$380,00 cada.

I
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ARQUtTETA E ,URBANISTA �

Casa de Alvenaria cf Area 164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville de Lyon - Bairro: Amizade � suíte + 02 dormitórios - bwc social
; , - sala estar/jantar - espaçoGoumert -Iav - gar pi 02 carros - Valor R$330.000,00 pode ser financiada e aceitaFGTS

"
Apartamento

,

com 2
dormitórios,
bwc, sala,
cozinha,
lavanderia e

garagem, '

R$400,00 +

condomínio

": A-479 - Apto - 2 dorm,
bwc, saa/coz, lav,

I

sacada e garagem -

R$630,00

Eslrada Nova - Ret. 8-584 '

Casa Mista - 2 dorm, sala,
coz; lav, bwc, garagem. ;.

R$450,00

A-484, Apto ,'3 dorm, bwc,
sala, COZ, lav, garagem,
R$600,00 + cond.

A-505 -Apartamento - 4
dorm, 2 bwc, salas, coz, láv,
churr, despensa e garagem -

R$1200,00 '

CENTROVILA LENZL.. _
VILA LALAU '. CENTRO

. �

8·572 - Amizade - Casá
Alvenaria - 2 dorm, bwc,
sala, coz, lav, garagem -

R$500,00

8·59'1 - Sobrado - 4 dorm. 2
bwc, 2 salas, lav, churr, COZo

despensa, garagem pI 3 carros -

R$1500,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



'� . Seu imóvel está aqui.

_ t'MI�"')'\�"'''",,,r'\\ .'::"7:."- rR;;r\.l""""t,,,;J'''.tr''r�,,� "I"" "'''''''''''_''\''., ,,,,,�--'l';-'1" ",,,,r, .., Ir_, ��"\�!U�",,,," ....... .,.,....,.� __ ,.,'" - -� MoI.,. ......,"J:li.>\\"""...,.��\\l!'r;�"'..,.�� �'<J""�;o,M ...._'"''_''' _;"'<'_�'_�""""'_ ...........,...-\�__ \ ......�,\_'�\cr.,....�u;,.�_,...,.._,� �,..,. ........��"".,.,..,.,""'�,._........w.<.�'''''''''''''''''�_�.....,.......�,��"''���� _

-

-·'-"-'·:,�i��������j�Rt�:9J�i,li��t· ���i�r:�.��.I, P.q�r.�_�ot_�J�_�_�?��;IeR�r�.�f�I A, ��e,���"t"��n!�nt"���a .p�a� V?��.::.V���.�.�,,�����.���.�.,��i,�!!!:r�.;,���_:.��L

CASAS:

H623 Casa de madeira com 02

quartos. Bairro Chico de Paula.
R$350,OO
H636 Casa alvenaria' com
01 quarto. Bairro Baependi.
R$480,OO.
H638 Casa mista com

02quartos. Bairro Vila Nova.

R$600,OO.

APTOS:

H535 Apto com 02quartos. Báirro
Amizade. R$400,OO + Cond.

H403 Quitínete com 01 quarto.
Bairro Nova Brasilia. R$420,OO +

Taxa de água.
H 406 02 Quitinetes com 01

quarto. Bairro Nova Bsasilia.
R$420,OO + taxa de água cada

quitinete.
.

H529 Apto com 02 quanos: Bairro
Vila Lalau. R$450.00+ Cond.
H537 Apto com 02quartos. Bairro
Vila Rau. R$460,00 + Cond.

H538 Apto com 02quartos. Bairro
, Nova Brasilia. R$500,00 + IPTU.
H534 Apto com 04quartos. Bairro

I Centro. R$850,OO
'" Cond.

I ALUGUEL COMERCIAL:
.

H715' Sala comercial com 56m2•
Rua Carlos Frederico Ranthum,

· 1725 - si 03. Bairro Santa Luzia.
R$378,OO.

·
H701 Sala Comercial. Bairro
Centro. R$�90,OO + IPTU + Cond

,

, H710 Sala comercial. Bairro nova
Brasília. R$500,OO '

'

_ H707 Sala Comercial. Bairro
� Nova Brasília. R$ 600,00.
':' \

· H700 Galpão. Bairro Chico de
,

Paula. R$600,OO.
e H713 Sala comerciar com 130m2•
Rua Barãoco Rio Branco - Bairro
Centro. R$1,.500,OO. "

i H708 Galpão com 5.20m2;.ár�a de
2.200m2 com 04WC. Baifro Barra '

• do Rio Molha. R$4.500,OO.

I
VENDA DE CASAS

: H119 Casa de alvenaria com
r 100m2, com 03quartos, 01
,

banheiro, cozinha," sala, copa,
� área de serviço e 01 vaga de
garagem. Rua Mario Jabruske -

Bairro Nereu Ramos.
R$130.000,00.

VENDA DE TERRENOS

H329 Terreno com 196.913,45m2•
Bairro Ilha da Fiqueira.

c H326 Terreno com 32688m2 na'
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